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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 476:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Waste water engineering“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2022. aasta oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2022. a oktoobriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 476:2011. 

Dokumendis toodud spetsifikatsioonid põhinevad standardites EN 752 ja EN 12056 (kõik osad) 
määratletud nõuetel reoveesüsteemidele. Olulised tehnilised erinevused selle väljaande ja standardi  
EN 476:2011 vahel on järgmised: 

a) käsitlusala on täpsustatud nii, et dokument sisaldab nõudeid tootestandarditele; 

b) tabel 1 (Eelistatud nimisuurused DN/ID) ja tabel 2 (Eelistatud nimisuurused DN/OD) on tõstetud 
jaotisest 5.2.1 uude lisasse A; 

c) jaotise 5.3 „Hoolduskaevude ja kontrollkaevude mõõtmed“ jaotised, koos eri ristlõigete minimaalsete 
sisemõõtmetega (alati kooskõlas paigalduskohas kehtivate riiklike õigusaktidega), on täielikult ümber 
kirjutatud; 

d) lisatud on uus jaotis 6.16 „Tuletundlikkus“. 

Dokumendiga luuakse raamistik standardite väljatöötamiseks toodete jaoks, mida kasutatakse 
hoonesisestes ja hoonevälistes äravoolu- ja kanalisatsioonisüsteemides. Joonisel 1 on esitatud dokumendi 
paiknemine teiste samateemaliste standardite suhtes. 

Dokumendis kirjeldatakse üldisi nõudeid, mida tuleb tootestandardites arvesse võtta. 

Igasugune tagasiside ja küsimused dokumendi kohta tuleks suunata kasutajate rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Nende organisatsioonide täielik loetelu on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokum
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Joonis 1 — Püramiidskeem 

  

Standardi EN 752 
käsitlusala 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles dokumendis määratletakse üldnõuded, mida tuleb järgida tootestandardite koostamisel sellistele 
komponentidele nagu torud, toruliitmikud, kontrollkaevud ja hoolduskaevud koos nende juurde kuuluvate 
toruliidetega, mis on ette nähtud kasutamiseks hoonesisestes ja hoonevälistes isevoolse süsteemina 
toimivates äravoolu- ja kanalisatsioonitorustikes, mille suurim lubatud rõhk on 40 kPa. 

Samuti määratletakse selles üldnõuded hüdrauliliselt ja pneumaatiliselt survestatud torudes ning 
äravoolu- ja kanalisatsioonitorustikes kasutatavatele komponentidele. 

MÄRKUS 1 Kui terminit „hoonesisesed“ kasutatakse hoonete sees fikseeritud komponentide kontekstis, hõlmab see 
ka hoonete välispindadele kinnitatud torusid ja toruliitmikke. 

MÄRKUS 2 See dokument ei ole tootestandard ja seetõttu ei ole see mõeldud toodete otseseks hindamiseks. 

Dokument hõlmab komponente, mida kasutatakse, et rahuldaval viisil juhtida 

— olmereovett; 

— vihma- ja sademevett; 

— muud heitvett, mida on lubatud süsteemi ära juhtida. 

Dokument kohaldub nii ümara- kui ka muukujulise ristlõikega komponentidele. 

Dokument kohaldub võrdselt nii tehases valmistatud komponentidele kui vajaduse korral ka kohapeal 
valmistatud komponentidele. 

MÄRKUS 3 See dokument ei kohaldu komponentidele, mida kasutatakse ehitamisel kaevikuta meetodil, mis 
teostatakse standardi EN 14457 kohaselt, ega komponentidele, mida kasutatakse äravoolu- ja 
kanalisatsioonitorustike renoveerimisel, mis teostatakse standardi EN 13380 kohaselt. 

Dokument ei asenda standardis EN 752 määratletud terviksüsteemiga seotud funktsionaalnõudeid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 124 (kõik osad). Gully tops and manhole tops for vehicular and pedestrian areas 

EN 681-1. Elastomeric seals - Materials requirements for pipe joint seals used in water and drainage 
applications - Part 1: Vulcanized rubber 

EN 681-2. Elastomeric seals - Material requirements for pipe joint seals used in water and drainage 
applications - Part 2: Thermoplastic elastomers 

EN 681-3. Elastomeric seals - Material requirements for pipe joint seals used in water and drainage 
applications - Part 3: Cellular materials of vulcanized rubber 

EN 681-4. Elastomeric seals - Material requirements for pipe joint seals used in water and drainage 
applications - Part 4: Cast polyurethane sealing elements 

EN 13501-1. Fire classification of construction products and building elements - Part 1: Classification using 
data from reaction to fire tests 

See dokum
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EN 13823. Reaction to fire tests for building products - Building products excluding floorings exposed to 
the thermal attack by a single burning item 

EN 16000. Plastics piping systems - Systems within the building structure - Mounting and fixing of 
components in the test apparatus to thermal attack by a single burning item 

EN ISO 9967. Thermoplastics pipes - Determination of creep ratio (ISO 9967) 

EN ISO 9969. Thermoplastics pipes - Determination of ring stiffness (ISO 9969) 

EN ISO 11925-2. Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - 
Part 2: Single-flame source test (ISO 11925-2) 

ISO 48-2. Rubber, vulcanized or thermoplastic — Determination of hardness — Part 2: Hardness between 
10 IRHD and 100 IRHD 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/ui; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

3.1 
survetugevus (crushing strength) 
koormus ühikpikkuse kohta, mida jäik toru peab taluma, kN/m 

3.2 
välisläbimõõt (external diameter) 
ümara kujuga torusilindri keskmine välismõõt mis tahes ristlõikes, sealjuures torusilindrit katva 
välisprofiiliga torude puhul on välisläbimõõt maksimaalne läbimõõt ristlõikes vaadatuna 

MÄRKUS  Seda määratlust võib kasutada ka muu kujuga (näiteks munakujuliste) torude puhul. 

3.3 
elastne toruliide (flexible joint) 
torusuuna muutust võimaldav toruliide 

3.4 
elastne toru (flexible pipe) 
toru, mille kandevõime määrab läbimõõdu deformatsioon koormuse all kuni arvutusliku piirkoormuse 
saavutamiseni ilma purunemise või ülepingeta  

MÄRKUS  Elastseid torusid valmistatakse materjalidest nagu PVC, PP, PE, teras jne. 

3.5 
hüdrauliliselt survestatud süsteem (hydraulically pressurised system) 
süsteem, kus voolu tekitab hüdrauliline rõhk ja kus toru töötab tavapäraselt täidetuna 

See dokum
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